
UCHWAŁA NR XXVI/122/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.800,00 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zmniejsza się o kwotę 271,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.869.685,58 zł . 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.800,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zmniejsza się o kwotę 271,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.869.685,58 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 11.961.402,58 zł, z tego: 

a) bieżące 9.441.480,12 zł, 

b) majątkowe 2.519.922,46 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 10.576.185,49 zł, z tego: 

a) bieżące 8.531.051,06 zł, 

b) majątkowe 2.045.134,43 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/122/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

28.12.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 4 479 210,00Różne rozliczenia 0,00 5 313,00 4 484 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 5 313,00 5 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 5 313,00 5 313,00

852 1 624 665,00Pomoc społeczna -4 070,00 557,00 1 621 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 388 533,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-828,00 0,00 1 387 705,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 388 533,00 -828,00 0,00 1 387 705,00

85213 9 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-84,00 557,00 10 373,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 4 000,00 0,00 557,00 4 557,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 5 900,00 -84,00 0,00 5 816,00

85216 75 600,00Zasiłki stałe -3 158,00 0,00 72 442,00

Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 75 600,00 -3 158,00 0,00 72 442,00

9 439 680,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 703,00 0,00 0,00 31 703,00

-4 070,00 5 870,00 9 441 480,12

majątkowe

2 519 922,46razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 243 922,46 0,00 0,00 2 243 922,46

0,00 0,00 2 519 922,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 959 602,58

2 275 625,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 275 625,46

-4 070,00 11 961 402,585 870,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany Strona 3



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXVI/122/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

28.12.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 404 262,00- 271,001 404 533,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 387 705,00- 828,001 388 533,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 387 705,00- 828,001 388 533,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 557,00557,004 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 557,00557,004 000,00

1 869 685,581 869 956,58 - 271,00Razem:

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany



 

Strona 1 z 7

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/122/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28.12.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

431 616,58 431 616,58 4 820,81431 616,58 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00426 795,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 433 536,58

1 920,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

433 536,58

1 920,00

0,00

433 536,58

1 920,00

0,00

4 820,81

0,00

0,00

428 715,77

1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

11 000,00

Izby rolnicze

11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 920,00

12 920,00 12 920,00

1 920,00

0,00

12 920,00

1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 920,00

1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 920,00

12 920,00 12 920,00

1 920,00

0,00

12 920,00

1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 920,00

0,00

12 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 867 113,48 1 794 113,48 1 335 634,001 646 573,48 0,00 0,00 73 000,0073 000,00147 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00310 939,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 869 726,48

6 517,00

-3 904,00 0,00

0,00

0,00147 540,00

0,00

0,00

1 796 726,48

6 517,00

-3 904,00

1 649 186,48

6 517,00

-3 904,00

1 335 634,00

0,00

0,00

313 552,48

6 517,00

-3 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

151 240,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

151 240,00 0,007 200,00 7 200,00 0,00 144 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

144 040,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

151 240,00 151 240,00

2 000,00

-2 000,00

7 200,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

6 000,00 6 000,00

2 000,00

0,00

6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 650 604,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 577 604,48 1 282 141,001 574 104,48 291 963,48 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

2 162,00

1 652 766,48 1 579 766,48

2 162,00

0,00

1 576 266,48

2 162,00

0,00

1 282 141,00

0,00

0,00

294 125,48

2 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 162,00

16 162,00 16 162,00

2 162,00

0,00

16 162,00

2 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 162,00

0,00

16 162,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 3 846,0010 000,00 6 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 904,00

2 355,00

10 451,00 10 451,00

2 355,00

-1 904,00

10 451,00

2 355,00

-1 904,00

3 846,00

0,00

0,00

6 605,00

2 355,00

-1 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 355,00

2 355,00 2 355,00

2 355,00

0,00

2 355,00

2 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 355,00

0,00

2 355,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 154,00 6 154,00 0,00 6 154,00 0,00 0,006 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 904,00

0,00

4 250,00 4 250,00

0,00

-1 904,00

4 250,00

0,00

-1 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 904,00

4 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

660,00 660,00 660,00660,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 660,00

9,40

-9,40 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

660,00

9,40

-9,40

660,00

9,40

-9,40

660,00

9,40

-9,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

660,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

660,00 660,00660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9,40

9,40

660,00 660,00

9,40

-9,40

660,00

9,40

-9,40

660,00

9,40

-9,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,0085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,40

94,40 94,40

9,40

0,00

94,40

9,40

0,00

94,40

9,40

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,0014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,47

0,00

13,53 13,53

0,00

-0,47

13,53

0,00

-0,47

13,53

0,00

-0,47

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

561,00 561,00 561,00 0,00 0,00 0,00561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8,93

0,00

552,07 552,07

0,00

-8,93

552,07

0,00

-8,93

552,07

0,00

-8,93

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

500,00 500,00 400,00500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 500,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

500,00

100,00

-100,00

500,00

100,00

-100,00

400,00

0,00

0,00

100,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

500,00

Pozostałe wydatki obronne

500,00 400,00500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

500,00 500,00

100,00

-100,00

500,00

100,00

-100,00

400,00

0,00

0,00

100,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

607 822,00 144 272,00 63 916,00114 458,00 0,00 0,00 463 550,00463 550,0029 814,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 608 602,00

3 780,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,0029 814,00

0,00

0,00

145 052,00

3 780,00

-3 000,00

115 238,00

3 780,00

-3 000,00

64 696,00

780,00

0,00

50 542,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 550,00

0,00

0,00

463 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

596 822,00

Ochotnicze straże pożarne

143 272,00 63 916,00113 458,00 49 542,00 0,00 29 814,00 0,00 0,00 0,00 453 550,00 453 550,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 814,00

0,00

0,00-3 000,00

3 780,00

597 602,00 144 052,00

3 780,00

-3 000,00

114 238,00

3 780,00

-3 000,00

64 696,00

780,00

0,00

49 542,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

453 550,00

0,00

0,00

453 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

56 254,00 56 254,00 56 254,00 0,00 0,00 0,0056 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

780,00

57 034,00 57 034,00

780,00

0,00

57 034,00

780,00

0,00

57 034,00

780,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 156,00 22 156,00 0,00 22 156,00 0,00 0,0022 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

25 156,00 25 156,00

3 000,00

0,00

25 156,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

25 156,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

6 200,00 6 200,00

0,00

-500,00

6 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

6 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 386,00 15 386,00 0,00 15 386,00 0,00 0,0015 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

12 886,00 12 886,00

0,00

-2 500,00

12 886,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

12 886,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 627 476,16 2 913 785,00 1 979 757,002 767 558,00 0,00 0,00 713 691,16713 691,16114 524,00 31 703,00 0,00 713 691,16 0,00787 801,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 607 876,16

12 276,00

-31 876,00 0,00

0,00

31 703,00114 524,00

0,00

0,00

2 894 185,00

12 276,00

-31 876,00

2 747 958,00

12 276,00

-31 876,00

1 973 457,00

70,00

-6 370,00

774 501,00

12 206,00

-25 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 975 703,16

Szkoły podstawowe

1 262 012,00 965 497,001 205 027,00 239 530,00 0,00 56 985,00 0,00 0,00 0,00 713 691,16 713 691,16 713 691,16 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 985,00

0,00

0,00-5 638,00

400,00

1 970 465,16 1 256 774,00

400,00

-5 638,00

1 199 789,00

400,00

-5 638,00

962 227,00

0,00

-3 270,00

237 562,00

400,00

-2 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

750 474,00 750 474,00 750 474,00 0,00 0,00 0,00750 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

748 474,00 748 474,00

0,00

-2 000,00

748 474,00

0,00

-2 000,00

748 474,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

141 562,00 141 562,00 141 562,00 0,00 0,00 0,00141 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 120,00

0,00

140 442,00 140 442,00

0,00

-1 120,00

140 442,00

0,00

-1 120,00

140 442,00

0,00

-1 120,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 321,00 16 321,00 16 321,00 0,00 0,00 0,0016 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

16 171,00 16 171,00

0,00

-150,00

16 171,00

0,00

-150,00

16 171,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-500,00

300,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

3 400,00 3 400,00

400,00

0,00

3 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

3 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 368,00

0,00

2 632,00 2 632,00

0,00

-1 368,00

2 632,00

0,00

-1 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 368,00

2 632,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

399 551,00

Przedszkola

399 551,00 314 805,00380 653,00 65 848,00 0,00 18 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 898,00

0,00

0,00-126,00

526,00

399 951,00 399 951,00

526,00

-126,00

381 053,00

526,00

-126,00

314 805,00

0,00

0,00

66 248,00

526,00

-126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

526,00

1 526,00 1 526,00

526,00

0,00

1 526,00

526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

526,00

0,00

1 526,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-126,00

0,00

374,00 374,00

0,00

-126,00

374,00

0,00

-126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-126,00

374,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

884 608,00

Gimnazja

884 608,00 629 545,00845 967,00 216 422,00 0,00 38 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 641,00

0,00

0,00-5 742,00

11 280,00

890 146,00 890 146,00

11 280,00

-5 742,00

851 505,00

11 280,00

-5 742,00

626 445,00

0,00

-3 100,00

225 060,00

11 280,00

-2 642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

485 236,00 485 236,00 485 236,00 0,00 0,00 0,00485 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

483 536,00 483 536,00

0,00

-1 700,00

483 536,00

0,00

-1 700,00

483 536,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

94 298,00 94 298,00 94 298,00 0,00 0,00 0,0094 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

92 898,00 92 898,00

0,00

-1 400,00

92 898,00

0,00

-1 400,00

92 898,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

111 970,00 111 970,00 0,00 111 970,00 0,00 0,00111 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

119 170,00 119 170,00

7 200,00

0,00

119 170,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

119 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 480,00

24 480,00 24 480,00

1 480,00

0,00

24 480,00

1 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 480,00

0,00

24 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,0025 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

28 400,00 28 400,00

2 600,00

0,00

28 400,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

28 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-900,00

300,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 742,00

0,00

1 258,00 1 258,00

0,00

-1 742,00

1 258,00

0,00

-1 742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 742,00

1 258,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

190 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

190 000,00 0,00190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

170 000,00 170 000,00

0,00

-20 000,00

170 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

170 000,00 170 000,00

0,00

-20 000,00

170 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

107 058,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

107 058,00 69 910,00107 058,00 37 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-370,00

70,00

106 758,00 106 758,00

70,00

-370,00

106 758,00

70,00

-370,00

69 980,00

70,00

0,00

36 778,00

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 924,00 55 924,00 55 924,00 0,00 0,00 0,0055 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55,00

55 979,00 55 979,00

55,00

0,00

55 979,00

55,00

0,00

55 979,00

55,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 359,00 9 359,00 9 359,00 0,00 0,00 0,009 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

9 369,00 9 369,00

10,00

0,00

9 369,00

10,00

0,00

9 369,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

716,00 716,00

5,00

0,00

716,00

5,00

0,00

716,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-370,00

0,00

530,00 530,00

0,00

-370,00

530,00

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-370,00

530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 792 390,00 1 792 390,00 201 246,00251 712,00 2 000,00 0,00 0,000,001 538 678,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 466,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 788 877,00

7 340,00

-10 853,00 0,00

0,00

0,001 534 183,00

5 900,00

-10 395,00

1 788 877,00

7 340,00

-10 853,00

252 694,00

1 440,00

-458,00

201 854,00

608,00

0,00

50 840,00

832,00

-458,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 388 533,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 388 533,00 49 672,0058 380,00 8 708,00 0,00 1 330 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 328 816,00

0,00

-1 337,00-1 411,00

583,00

1 387 705,00 1 387 705,00

583,00

-1 411,00

58 889,00

583,00

-74,00

50 024,00

352,00

0,00

8 865,00

231,00

-74,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 330 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 330 003,00 1 330 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 337,00

0,00

1 328 666,00 1 328 666,00

0,00

-1 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 328 666,00

0,00

-1 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 195,00 24 195,00 24 195,00 0,00 0,00 0,0024 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

210,00

24 405,00 24 405,00

210,00

0,00

24 405,00

210,00

0,00

24 405,00

210,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 110,00 23 110,00 23 110,00 0,00 0,00 0,0023 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

125,00

23 235,00 23 235,00

125,00

0,00

23 235,00

125,00

0,00

23 235,00

125,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17,00

641,00 641,00

17,00

0,00

641,00

17,00

0,00

641,00

17,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 554,00 3 554,00 0,00 3 554,00 0,00 0,003 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

231,00

3 785,00 3 785,00

231,00

0,00

3 785,00

231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231,00

0,00

3 785,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74,00

0,00

26,00 26,00

0,00

-74,00

26,00

0,00

-74,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-74,00

26,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

11 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

11 200,00 0,0011 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-84,00

557,00

11 673,00 11 673,00

557,00

-84,00

11 673,00

557,00

-84,00

0,00

0,00

0,00

11 673,00

557,00

-84,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-84,00

557,00

11 673,00 11 673,00

557,00

-84,00

11 673,00

557,00

-84,00

0,00

0,00

0,00

557,00

-84,00

11 673,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

62 250,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 250,00 0,000,00 0,00 0,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 550,00

3 300,00

0,000,00

3 300,00

65 550,00 65 550,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 250,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 300,00

65 550,00 65 550,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

65 550,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

90 350,00

Zasiłki stałe

90 350,00 0,000,00 0,00 0,00 90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

81 292,00

0,00

-9 058,00-9 058,00

0,00

81 292,00 81 292,00

0,00

-9 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 350,00 90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 058,00

0,00

81 292,00 81 292,00

0,00

-9 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

81 292,00

0,00

-9 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

181 532,00

Ośrodki pomocy społecznej

181 532,00 151 574,00181 132,00 29 558,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-300,00

300,00

181 532,00 181 532,00

300,00

-300,00

181 132,00

300,00

-300,00

151 830,00

256,00

0,00

29 302,00

44,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,0021 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

256,00

21 956,00 21 956,00

256,00

0,00

21 956,00

256,00

0,00

21 956,00

256,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44,00

544,00 544,00

44,00

0,00

544,00

44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44,00

0,00

544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-300,00

200,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

51 400,00

Pozostała działalność

51 400,00 0,000,00 0,00 2 000,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 000,00

2 600,00

0,000,00

2 600,00

54 000,00 54 000,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 400,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

52 000,00 52 000,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

52 000,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

173 470,00 173 470,00 50 760,0053 946,00 0,00 0,00 0,000,00119 524,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 173 070,00

0,00

-400,00 0,00

0,00

0,00119 524,00

0,00

0,00

173 070,00

0,00

-400,00

53 546,00

0,00

-400,00

50 760,00

0,00

0,00

2 786,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

58 585,00

Świetlice szkolne

58 585,00 50 760,0053 946,00 3 186,00 0,00 4 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 639,00

0,00

0,00-400,00

0,00

58 185,00 58 185,00

0,00

-400,00

53 546,00

0,00

-400,00

50 760,00

0,00

0,00

2 786,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

371 685,00 287 935,00 0,00287 935,00 0,00 0,00 83 750,0083 750,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00287 935,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 391 685,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

307 935,00

20 000,00

0,00

307 935,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

307 935,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 750,00

0,00

0,00

83 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

192 494,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

192 494,00 0,00192 494,00 192 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

212 494,00 212 494,00

20 000,00

0,00

212 494,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

212 494,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

140 494,00 140 494,00 0,00 140 494,00 0,00 0,00140 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

160 494,00 160 494,00

20 000,00

0,00

160 494,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

160 494,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 574 385,49 8 529 251,06 6 032 808,06 3 679 207,81 2 353 600,25 349 660,00 1 950 080,00 2 045 134,432 045 134,43165 000,000,0031 703,00 852 834,43 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 703,00
0,00
0,00

1 945 585,00
5 900,00

-10 395,00-50 142,40
51 942,40

10 576 185,49 8 531 051,06
51 942,40

-50 142,40

6 039 103,06
46 042,40

-39 747,40

3 674 295,81
1 467,40

-6 379,40

2 364 807,25
44 575,00

-33 368,00

349 660,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

2 045 134,43
0,00
0,00

2 045 134,43
0,00
0,00

852 834,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVI/122/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

28.12.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 660,000,00660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,000,00660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,409,4085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,53- 0,4714,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 552,07- 8,93561,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00100,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00- 100,00500,00

852 Pomoc społeczna 1 404 262,00- 271,001 404 533,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 387 705,00- 828,001 388 533,00

3110 Świadczenia społeczne 1 328 666,00- 1 337,001 330 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 405,00210,0024 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 235,00125,0023 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 641,0017,00624,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 785,00231,003 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26,00- 74,00100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 557,00557,004 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 557,00557,004 000,00

1 869 956,58 - 271,00 1 869 685,58Razem:

Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVI/122/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2012 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2012r. 

Z ałącznikiem Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85212 zmniejsza się o kwotę 828,00 zł, w rozdziale 85213 
zmniejsza się § 2030 o kwotę 84,00 zł, a zwiększa § 2010 o kwotę 557,00 zł , rozdział 85216 zmniejsza się 
o kwotę 3.158,00 zł , powyższe zmiany mają odbicie w wydatkach. 

Ponadto wprowadza się po stronie dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75802 Uzupełnienie 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin na 
kwotę 5.313,00 zł . 

Środki z tej subwencji wprowadza się do działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 – Izby rolnicze, 
§ 2850 w kwocie 1.920,00 zł na odprowadzenie 2% należnej składki dla Izb Rolniczych. 

W dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne w § 4170 wprowadza się na uzupełnienie wypłaty 
dla kierowców OSP kwotę 780,00 zł. 

W dziale 750 rozdział 75023 - Urzędy gmin zwiększa się § 4260 o kwotę 2.162,00 zł i rozdział 75075 – 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4210 o 451,00 zł. 

Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie to tylko zmiany w poszczególnych rozdziałach i paragrafach. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1a i Nr 2a do niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 35BD3714-28B8-4379-A9CD-918D651DF342. Podpisany




